
1 

Magyarpolány Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
12/2020. (VII. 14.) önkormányzati rendelete 

a pénzbeli és természetben nyújtott szociális ellátásokról szóló 4/2015. (II. 20.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

Magyarpolány Község Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális 
ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 1. §-ának (2) bekezdésében, 10. § (1) bekezdésében, 
25. § (3) bekezdés b) pontjában, 26. §-ában, 32. § (1) bekezdés b) pontjában és (3) 
bekezdésében, 45. § (1) és (7) bekezdésében, 48. § (4) bekezdésében, 58/B. § (2) 
bekezdésében, 62. § (2) bekezdésében, 90. § (3) bekezdésében, 92. § (1) és (2) bekezdésében, 
115. § (3) bekezdésében és 132. § (4) d) és g) pontjaiban és 134/E. §-ban kapott felhatalmazás 
alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § 
(1) bekezdés 8. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § (1) Magyarpolány Község Önkormányzat Képviselő-testülete a pénzbeli és természetben 
nyújtott szociális ellátásokról szóló 4/2015. (II. 20.) önkormányzati rendeletének 11/A. § (1) 
bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
„11/A. § (1) Az önkormányzat hivatalból, jövedelmi viszonyokra tekintet nélkül egyszeri 
természetbeni települési támogatásban részesíti azt a magyarpolányi lakcímmel rendelkező 
újszülöttet, akinek legalább az egyik törvényes képviselője a gyermek születésekor és az azt 
megelőző legalább 3 hónapja folyamatosan Magyarpolány község közigazgatási területén 
bejelentett lakóhellyel, ennek hiányában tartózkodási hellyel rendelkezik, és életvitelszerűen 
is az újszülöttel együtt Magyarpolányban él.” 
 
(2) E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 Grőber József Dobosi Gergely 
 polgármester jegyző 
 
 
 
Záradék:  

A rendeletet a mai napon kihirdettem. 

Magyarpolány, 2020. július 14. 
 
 
 Dobosi Gergely 
 jegyző 


